様式第１号（第１５条関係）
令和　　年　　月　　日

　黒滝村長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

一般競争入札参加資格確認申請書

　令和元年６月６日付で公告のありました、下記の業務に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、確認資料等を添えて申請します。
　なお、この申請書及び確認資料等の内容について、事実と相違ないことを誓約するとともに、契約締結後において、同書類の記載内容に疑義が生じ、同書類では参加資格を有していることが確認できないと判断された場合には、契約を解除され、違約金の請求を受けても異議を申し立てません。

記

	業務番号
	令和元年度第５号

	業務名
	わかすぎふれあいセンター改修工事設計業務委託

	業務場所
	黒滝村大字堂原地内

【添付書類】
・一級建築士事務所登録の状況を記載した書面（別紙１）
・地方自治法施行令第167条の4に規定する事項等への該当の有無を記載した書面(別紙2)
・配置予定技術者の資格等報告書（別紙３）
・同種業務の実績等報告書（別紙４）
・競争入札参加資格確認申請書チェックリスト（別紙５）

 (別紙１)
一級建築士事務所登録の状況を記載した書面

商号又は名称：

	登　録　年　月　日
	登　録　番　号

※一級建築士事務所の登録の通知書（又は登録証明書）の写しを添付してください。

(別紙２)
地方自治法施行令第167 条の4 に規定する
事項等への該当の有無を記載した書面

商号又は名称：

１．地方自治法施行令第167 条の4 に規定する事項への該当の有無

上記に　該当します。・　該当しません。
 ※どちらかに○印を付けてください。

２．破産法の規程に基づく破産手続き開始の申立て、会社更生法の規程に基づく更生手続開始の申立て、又は民事再生法の規程に基づく再生手続開始の申立てをしている者又は申立てをされている者である等、経営状況が著しく不健全である。

上記に　該当します。・　該当しません。
 ※どちらかに○印を付けてください。

３．競争入札参加資格表明書提出日から入札執行日及び一般競争入札参加資格申請提出日までの間において、奈良県及び黒滝村の入札参加停止措置を受けている。

上記に　該当します。・　該当しません。
 ※どちらかに○印を付けてください。

４．黒滝村税及び黒滝村使用料を滞納している。

上記に　該当します。・　該当しません。
 ※どちらかに○印を付けてください。（税務及び使用料担当職員へ確認します。）

（別紙３）
配置予定技術者の資格等
【設計業務】

	管　理　技　術　者

	１．氏 　  名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（年齢　　　才）

（

	２．所　　　属
 (会社名・部署名)

	３．法令による免許等

（資格番号・取得年月日）
	・一級建築士

　　　　　　年　　　月　　　日取得　番号【　　　　　　　　　】

※一級建築士の資格を証する書面の写し及び３ヶ月以上の雇用関係を証明する書類（健康保険被保険者証の写し等。個人代表者の場合は不要。）を添付してください。

（別紙４）
同種業務の実績等調書

商号又は名称：

本店の所在地：

次の①　及び　②について記載してください。

①過去１０年間の同種業務の実績
	1 [bookmark: _GoBack]資格の対象となる同種業務の実績は、過去１０年間（Ｈ２１．４．１～Ｈ３１．３．３１）に完了した地方公共団体発注の建築設計業務（契約金額５００万円以上）の設計実績です。

	業務名

	発注機関

	業務場所

	受注金額
	　　　　　　　　　　　　円

	工期（最終）
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

【注意】
・過去１０年間（Ｈ２１．４．１～Ｈ３１．３．３１）の内、なるべく直近の実績を１件記載し、当該実績の業務内容が的確に判断できる必要最低限の資料（契約書の写し等）を添付して下さい。なお、契約書を添付する場合には、業務等の内容を確認できる書類（仕様書・図面等）を添付すること。

②建築関係有資格技術者（国家資格に限る）を３人以上記載してください。

番
号

氏　　名

所　　属

法令による資格等

１

	年　　月　　日取得
　番号【　　　　　　　　】

２

	年　　月　　日取得
　　　番号【　　　　　　　　】

３

	年　　月　　日取得
　　　番号【　　　　　　　　】

※一級建築士等の資格を証する書面の写し及び３ヶ月以上の雇用関係を証明する書類（健康保険被保険者証の写し等。個人代表者の場合は不要。）を添付してください。

（別紙５）
競争入札参加資格確認申請書チェックリスト

　　　　　業務名　　わかすぎふれあいセンター改修工事設計業務委託

商号又は名称

	No.
	確認事項
	申請者
チェック
	村担当者
チェック
	不備理由

	様式１
	一般競争入札参加資格確認申請書

	別紙１
	一級建築士事務所登録の状況を記載した書面（添付書類　要）

	別紙２
	地方自治法施行令第167 条の4 に規定する事項等への該当の有無を記載した書面

	別紙３
	配置予定技術者の資格等報告書
（添付書類　要）

	別紙４
	同種業務の実績等報告書

	別紙５
	一般競争入札参加資格確認申請書ﾁｪｯｸﾘｽﾄ